شروع مرگبار کرونا پس از انکارهای رسمی
به گزارش فراز، زمستان ۱۳۹۸ در حالی که دنیا
نگران همه گیری کرونا بود و کارشناسان درباره ی
درگیری ایران نیز هشدار می دادند، مسئولان وقت
از وارد نشدن کووید با اطمینان وزارت بهداشت
و مرگ مدت همان در می گفتند. ایران به ۱۹
میرهای ناشی از آنفلوآنزا در کشور بالا رفته بود و
تصاویری نیز در شبکه های اجتماعی پخش می شد
که از پنهان کاری درباره ی ورود کرونا به ایران خبر
می داد. بالاخره ۳۰ بهمن ۱۳۹۸ )۱۹ فوریه ۲۰۲۰(
قرنطینه ی کامل در اعلام از بعد ماه و حدود ۲
ووهان چین، شروع کرونا در ایران نیز تایید شد.
در حالی که طی روزهای اول فقط مرگ چهار نفر
در شهرهای قم و اراک تایید شدند، هشتم اسفند
رسانه ها از ابتلای ۲۴۵ نفر به کرونا خبر دادند و
۱۴ اسفندماه حسن روحانی -رئیس جمهور وقت-
آلوده شدن تمامی استان ها را اعلام کرد.